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دانشجومیمیرد
ذلتنمیپذیرد

وقتی لیدرها نباشند
تجمع روز گذشته معترضین با گفتگو به پایان رسید



چغک...

یادداشت...

ورودغیردانشجویانبهدانشگاه،ممنوع
هفته گذشته شاهد شکل گیری تجمعاتی در داخل دانشگاه فردوسی مشهد بودیم. در ادامه ی اغتشاشات 
شهری، معترضین به دنبال این بودند که نشان دهند اکثریت قشر تحصیل کرده و دانشجو هم صدای با 
معترضان و اغتشاش گران هستند. اما هوشیاری جریان دانشجویی و دانشجویان انقلابی و اقدام به موقع 
آنها سبب شکل گیری تجمع دانشجویان انقلابی در سطح دانشگاه گردید که نشان داد توهم حداکثری 

بودن جریان معترض فقط در حد همان توهم است.
اما دیروز که مسئولین دانشگاه تصمیم به چک کردن کارت دانشجویی در ورودی های دانشگاه گرفته بودند 
و غیر دانشــجویان را به دانشگاه راه ندادند، علی رغم تبلیغات گسترده این جریان در شبکه های مجازی، 
شــاهد حضور تعداد بسیار کمی برای تجمع در دانشگاه بودیم و این مسئله به وضوح نشان داد که هفته 
قبل اکثریت این افراد از خارج از دانشگاه به تجمعات معترضین اضافه شده بودند. کما اینکه همین افراد 
وقتی دیدند پشت درهای دانشگاه مانده اند و نتوانسته اند مانند هفته قبل به راحتی وارد دانشگاه شوند، در 
بلوار باهنر و کوثر تجمع کردند. یاد این ضرب المثل معروف افتادم که باز هم روســیاهی به ذغال ماند و 

ماند و ماند ...

دانشجومیمیرد،ذلتنمیپذیرد
» به نام خلق مجاهد ایران

دانشجویان عزیز دانشگاه مقاوم فردوسی
بپاخیزید! با آتش زدن خودروها و خرد کردن شیشه ها، سرآغاز اعتراض قشر سرکوب شده، دچار خفقان و 

مظلوم ایرانی شوید که سرانجام این خرابی ها، ساختن ایرانی متجدد است.«
اینها بخشی از اعلامیه ی مجاهدین خلق خطاب به دانشجویان دانشگاه فردوسی است.

آن شــعار معروف هفته ی پیش دانشجویان معترض دانشــگاه را به یاد می آورم که می گفتند: »دانشجو 
می میرد، ذلت نمی پذیرد.« این سرمشق فعالیت های سیاسی و اجتماعی همه ی ما با هر نوع دیدگاهی ست. 

اما مردن برای چه؟ مردن برای که؟ اصلا چه چیزی ذلت است و چه چیز عزت؟
محل شروع اختلافات دقیقا در همین جا است؛ هرکس تعبیر خود را از عزت و ذلت ارائه می کند. و تنها، 
منطــق و دیدگاهی  می تواند معنای حقیقی آن دو کلمه را تشــخیص دهد که فارغ از هرگونه هیجان و 
احساس و تعصب، قضاوت و تصمیم گیری کند. در مواقع حساس اگر قدرت تشخیص خوبی نداشته باشیم، 

مسائلی را که عزت آفرین قلمداد می کنیم باعث تنزل ذلت بر جان جامعه می شود. 
جمعه  شب مافیا از شب نامه ی خوابگاه ها بیرون زد. رجوی قبل فرار از اذهان گیج و احساسی ردپای اعلامیه 
خود را بر زمین خوابگاه های دانشگاه فردوسی جا گذاشته بود. امروز دانشجویان عزت خود را دریافته اند و 

در مسیرِ ذلتِ منافقین قرار نمی گیرند. 

صاحب امتیاز: بسیج دانشجویی

دانشگاه فردوسی مشهد

مدیرمسئول: سجاد دنیوی  سردبیر: حسام ناصری مقدم
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وقاحت یعنی تروریســتی که دستش به خون ۱۷هزار 
نفر از ملت ایران آغشــته اســت و امروز سوار بر موج 
احساســات مردم تلاش می کند در کشــور آشوب و 

ناامنی ایجاد کند. 
غافل از اینکه دانشــجویان معترض ما شما را پست تر از 
آنی می بینند که همراه و هم قدم خواســته های شومتان 
شــوند. آن ها فقط معترض هســتند و همواره بیدارتر و 
هوشیارتر از گذشته صف خود را از اغتشاش جدا خواهند 
کرد. آنها جز سربلندی و سرفرازی سرزمینشان، خواسته 
دیگری ندارند و در دام توطئه هایتان گرفتار نخواهند شد. 


